
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 16. 6. 2023

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.

3. volební období

2023

A. Člen předsednictva pro členství Pavel Wagenknecht navrhuje k publikaci č. 21-3/0 tyto

pozměňovací návrhy:

A1. V čl. I. bodě 5 se za slovo „rady“ vkládají slova „ ,nebo body k odvolání osob, které

byly zasedáním zvoleny,“ a na konci textu se vkládá věta „Zasedání si může svým

usnesením stanovit, ve kterých případech s výjimkou tajných hlasování není zřízení

volební komise podle věty první povinné.“

A2. Čl. 2 s výjimkou nadpisu zní:

„Tato změna jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s. nabývá účinnosti následujícím

dnem po dni jejího přijetí.“


